PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
&

o ———

—
Secretaria Municipal de Administração ——

PORTARIA Nº 4168,12 de junho de 2025,

EMENTA: NOMEIA COMISSÃO PARAPROCEDIMENTOS QUE ESPECIFICA AUTENTICAÇÃODOS ATOS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE.

Art. 1º- Designar os Servidores:
Fabio Malze
Fernanda Neitzel Braz
Silmara Passamani PereiraJéssica Borges Segrini Luiz
Jordana Astore Cellim
Kailane Fornaciari
Lorrana Santana dosSantosLuzia Ferron
Michelle Aparecida BravinMilena Drago Pinto
Pedro de Alcântara SoaresTunay Daltio Lorenzoni, para:
| - conferir e certificar a antenticidade da Cópia com o original de

qualquer documento público ou partícula, oferecido como prova perante esto
municipalidade;

Art. 2º- A presente Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,
*evogando em especial a Portaria nº 3924 de 22 de novembro de 2024.

SEOZISEEOZO

SN

Sonueuimana

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,
Marilândia (ES), 12 de junhode 2025.

Assinada digitameny
FERREIRA as Dee BOL AUGUSTO ASTOR“ ala: 12/06/2026 16.20.15,

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 12/06/2025.

opresefieitoÃe; ublionção
PREFEITURA DE MARLÁNIA +

mmJuUSAnO e
sines por GISEL ROSALINO DIAS TOZZIGI3"e veMUNICIPIO DE HnRLANÕSTBG2S 162815

—

PáginaTua AngelaSaverenini95 "CEP aS7asDoo arilândiaTelefone: [27] 8724-2964 - Pau (27) 3724penFemail: administracao(âmarilandia.es gov bs